
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2023 №   2561

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся 
в муниципальную программу Великого Новгорода 

"Управление муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами Великого Новгорода в 2017 - 2025 годах"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением Думы Великого Новгорода от 26.12.2022 № 790 "О бюджете Великого 

Новгорода на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов", Порядком 

принятия решений о разработке муниципальных программ Великого Новгорода, 

их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561, 

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу Великого Новгорода "Управление муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами Великого Новгорода в 2017 - 2025 годах", утвержденную 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 09.12.2016 № 5651 

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 10.03.2017 

№ 812, от 04.04.2017 № 1172, от 27.03.2018 № 1302, от 15.10.2018 № 4631, 

от 29.03.2019 № 1190, от 19.09.2019 № 3898, от 30.03.2020 № 1170, от 03.12.2020 

№ 4684, от 18.03.2021 № 1550, от 24.09.2021 № 5120, от 10.12.2021 № 6471, 

от 28.04.2022 № 1915, от 27.07.2022 № 3455, от 30.09.2022 № 4642, от 19.01.2023 

№ 146, от 20.02.2023 № 789, от 22.03.2023 № 1253).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", 



2

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на 

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
2561п



 3 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 

Великого Новгорода 
от 26.05.2023 № 2561 

 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода  
"Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами 

Великого Новгорода в 2017 - 2025 годах" 
 
В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы": 

1) в пункте 1 в графе 13 цифры "8 716,6" заменить цифрами "8 619,0"; 

2) в подпункте 1.3 в графе 13 цифры "1 521,2" заменить цифрами "1 423,6"; 

3) в пункте 4, подпункте 4.1 в позиции "всего" и  позиции, касающейся  бюд-

жета   Великого   Новгорода,   в  графе   13  цифры   "30 242,2"   заменить   цифрами  

"30 339,8". 

_____________________________ 


